
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 588 

DETERMINAZIONE   n.   79   del  22/2/2013   
 
OGGETTO:  Elezioni politiche del 24/25 febbraio 2013 -  Sostituzione addetto al collegamento con i 
seggi elettorali. 

 

L'anno    duemilatredici    il giorno ventidue     del mese febbraio 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11.4.23012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18.4.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 94 del 13.7.2012 modificativa del precedente PEG per 
riorganizzazione dell’assetto organizzativo dell’Ente;  
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 VISTA la propria determinazione n. 71 del 21.2.2013 con la quale si autorizzava il personale 
comunale ad effettuare il servizio di collegamento con i seggi elettorali; 
DATO ATTO che occorre procedere alla sostituzione del dipendente Menè Paolo che ha rinunciato 
per motivi di salute; 
RITENUTO di provvedere alla sostituzione del predetto con il dipendente Angiolla Antonio, già 
incaricato con determina n. 72 del 21.2.2013             di svolgere il servizio di autista; 

 
DETERMINA 

 

1=Autorizzare il dipendente Angiolla Antonio a svolgere, anziché il servizio di autista, quello di 
collegamento con i seggi elettorali in sostituzione del dipendente Menè Paolo.  
2= Dare atto che allo stesso resta assegnato un totale di ore 30 di straordinario come stabilito dalla 
richiamata determinazione n. 72 del 21.2.2013  e che, pertanto, la presente non comporta aumenti di 
spesa. 

 

 

 
      IL DIRIGENTE I SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 
 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 28 febbraio 2013                           IL DIRIGENTE 2° SETTORE 

            (Dott. Mariella Colaiezzi) 
                     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 

Servizi demografici, Assistenziali, 
Educativi, Culturali e Tempo Libero 

Ufficio xxxxx 


